

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยยกปรับระดับผาตะแกรงเหล็ก พร้อมติดตั้งใหม่ และขยายไหล่ทางบริเวณสามแยกคลองกระโตน
บ้านชนงพระใต้ (บริเวณถนนสามแยกชนงพระใต้ - สามแยกคลองกระโตน) หมู่ 2 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 63,000.00 บาท

- 3 งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยยกปรับระดับผาตะแกรงเหล็ก พร้อมติดตั้งใหม่ และขยายไหล่ทางบริเวณสามแยกคลองกระโตน

4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 63,000.00 บาท

- 5 บัญชีประมาณราคากลาง ตามแบบ อบต.ชนงพระ กำหนด

5.1 ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น

- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสุภชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอภิชาติ ลาตะระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสมเดช พรหมจันทิก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร. 6

โครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยยกปรับระดับฝาดะแกรงหลัก พร้อมติดตั้งใหม่ และขยายไหล่ทางบริเวณ
สามแยกคลองกระโดด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านขุนงพระใต้ (บริเวณถนนสามแยกขุนงพระใต้ - สามแยกคลองกระโดด) หมู่ 2 ตำบลขุนงพระ อำเภอปากช่อง
จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลขุนงพระ

แบบ ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ

จำนวน

1

ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

28 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	63,427.68	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง		63,427.68	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง		63,000.00	
สรุป	(ตัวอักษร)	(หกหมื่นสามพันบาทถ้วน)	

ตามคำสั่ง อบต.ขุนงพระ ที่ 081/2565 ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2566

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายสุภชัย เพ็ชรนอก)

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

ตรวจ

(นายอภิชาติ ลากระโทก)

(นายอภิชาติ ลากระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

ตรวจ

(นายสมเดช พรหมจันทิก)

(นายสุภชัย เพ็ชรนอก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายทศศักดิ์ ชันขวिति)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขุนงพระ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นางปะกองแก้ว ประทุมทิพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขุนงพระ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยยกปรับระดับฝาดะแครงเหล็ก พร้อมติดตั้งใหม่ และขยายไหล่ทางบริเวณสามแยกคลอง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านชนงพระใต้ (บริเวณถนนตามแยกชนงพระใต้ - สามแยกคลองกระโดด) หมู่ 2 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	48,514.36	1.3074	63,427.68	
	เงื่อนไขการให้ตาราง FACTOR F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	- เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	- พื้นที่	ปกติ			
				รวมเป็นค่าก่อสร้าง	63,427.68
				คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง	63,000.00
สรุป	(ตัวอักษร)	(หกหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ตามคำสั่ง อบต.ชนงพระ ที่ 081/2565 ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2566

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุภชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

ตรวจ

(นายอภิชาติ ลาตระโทก)

(นายอภิชาติ ลาตระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

ตรวจ

(นายสมเดช พรหมจันทิก)

(นายสุภชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายทวีศักดิ์ ชันธิวิธิ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นางประจักษ์ แก้ว ประทุมทิพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

แบบแสดงปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยยกปรับระดับฝาดะแกรงเหล็ก พร้อมติดตั้งใหม่ และขยายไหล่ทางบริเวณสามแยกคลองกระโดด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขุนพระใต้ (บริเวณถนนสามแยกขุนพระใต้ - สามแยกคลองกระโดด) หมู่ 2 ตำบลขุนพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานออกแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลขุนพระ

ประมาณการโดย นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานยกปรับระดับฝาดะแกรงเหล็ก พร้อมติดตั้งใหม่								
-	เหล็กฉาก L-50x50x4 มม.	21.60	ท่อน	460.00	9,936.00	184.00	3,974.40	13,910.40	
-	ค่าแรงยกฝาดะแกรงเหล็กพร้อมติดตั้งใหม่	27.00	ฝ่า	-	-	500.00	13,500.00	13,500.00	
-	ทาสีกันสนิมเหล็กฉาก	25.27	ตร.ม.	61.00	1,541.47	35.00	884.45	2,425.92	
2	งานถมพร้อมขยายไหล่ทาง								
-	เสาเข็มตัวไอ ขนาด 18x18 ซม. ยาว 2 ม.	3.00	ต้น	275.00	825.00	200.00	600.00	1,425.00	
-	แผ่นพื้นสำเร็จ หน้ากว้าง 35 ซม.หนา 5 ซม. ลวด 4 เส้น ยาว 2 เมตร	3.00	แผ่น	161.71	485.13	45.00	135.00	620.13	
-	แผ่นพื้นสำเร็จ หน้ากว้าง 35 ซม.หนา 5 ซม. ลวด 4 เส้น ยาว 3 เมตร	3.00	แผ่น	242.55	727.65	70.00	210.00	937.65	
-	ดินถม	25.00	ลบ.ม.	200.00	5,000.00	99.00	2,475.00	7,475.00	
-	ทรายหยาบ	0.95	ลบ.ม.	460.00	437.00	91.00	86.45	523.45	
-	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc.	2.03	ลบ.ม.	1,931.31	3,920.56	306.00	621.18	4,541.74	
-	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.42	ตร.ม.	676.00	959.92	133.00	188.86	1,148.78	
-	ตะปู	0.04	ตร.ม.	60.00	2.40	-	-	2.40	
-	ตะแกรง Wire Mesh ขนาด ๙ 4.0 mm.@0.10x0.30m.#	13.50	ตร.ม.	38.37	518.00	5.00	67.50	585.50	
-	ค่าทาสีน้ำมัน GUARD RAIL (ขาว/ดำ)	5.40	ตร.ม.	61.00	329.40	35.00	189.00	518.40	
-	ค่าแรงรื้อถอน GUARD RAIL พร้อมติดตั้งใหม่	9.00	ม.	-	-	100.00	900.00	900.00	
รวมวัสดุและค่าแรง					24,682.52		23,831.84	48,514.36	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายอภิชาติ ลาตกระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)

(นายสุภชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ